
 

  

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N.  82 
Del 16.04.2014 

OGGETTO:–assunzione  Impegno di spesa e liquidazione 
fatture di modesta entità  per servizio  lavanderia 
alla Ditta Nudda Maria Grazia BONO 

 
 

L’anno duemilaquattordici   il giorno sedici  del mese di aprile  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO  il D.Lgs. n° 267/2000; 
VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi- 
VISTA la nomina dei Responsabili di Servizio- 
CONSIDERATO CHE si rende necessario adottare apposito impegno di spesa  e 
procedere contestualmente  al pagamento della  fattura di modesta  entità N° 20 del 
28.02.2014 alla ditta “ Lavanderia Nudda Maria Grazia- BONO “ che ha proceduto alla 
fornitura del servizio di pulizia per gli edifici Comunali- scuole Elementari -(lavaggio 
biancheria da adibire nel seggio elettorale in dotazione alle forze armate in  occasione 
delle Elezioni Regionali Febbraio 2014)- 
Considerato che è pervenuta la fattura n° 20 del 28.02.2014  
CONSIDERATO altresì che: 
 tale spesa non rientra nella rendicontazione delle spese elettorali per cui chiedere il 
rimborso – 
Il servizio è stato effettuato regolarmente- 
Ritenuto doveroso procedere alla liquidazione- 
Visto Il Bilancio 2014 in corso di approvazione- 
 

DETERMINA 

 

 

 

 

DI DARE ATTO di quanto in premessa; 

 

DI IMPEGNARE la somma pari ad €  84,79  al Tit. 1– 9-3-3      cap. 1044  bilancio 2014 
per  far fronte al pagamento  del servizio di lavanderia prestato dalla Ditta Nudda Maria 
Grazia BONO in occasione delle Elezioni Regionali  del 16 Febbraio 2014, procedendo 



contestualmente alla liquidazione della fattura n° 20 del 28.02.2014-con accreditamento al 
conto corrente bancario meglio descritto nelle fattura allegata per farne parte integrante. 

DI imputare la spesa al Cap. 1044 Bilancio 2014 “Pulizia Edifici Comunali “ 

 

. 

 

DI TRASMETTERE la presente determina al  Settore Finanziario per le successive 
incombenze. 

 

. 

 

 

 
 

                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

                      

                                 Lorenza Bulla 
                                    --------------------------------------------------   

 
  

 

 
 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
In relazione al  disposto dell’art. 151 comma 4  T.U267/2000, appone il Visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria della spesa- Impegno contabile  registrato in data odierna. 
ANELA  
 
 
 

    IL RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  FINANZIARIO 
(Dr. S. SORO) 


